电子与信息工程学院会议纪要
院会纪要〔2025〕29 号

电子与信息工程学院 2025 年第二十九次
党政联席会纪要

2025 年 12 月 15 日上午，学院召开党政联席会，院长张

治中，院党委书记张明菊，副院长丘仲锋，副院长万发雨，

党委副书记兼副院长叶玉娣，副院长周华出席会议，院长助

理李鹏列席会议。会议由院长张治中主持。现将会议议定事

项纪要如下：

一、人事工作

会议研究了应聘教师岗申请人员信息情况，讨论确定了

进入学院面试和进一步综合考核的人员名单。

会议听取了绩效分配方案细则，要求尽快召开绩效工作

小组专题会议，确保方案科学规范、公平公正。

二、学生工作

会议听取了重点实验室与工程研究中心联合年会筹备

情况汇报，要求精心组织、优化流程、完善材料、做好专家

邀请接待，确保年会高质量召开。

会议听取了学生就业工作情况汇报，要求建立“一人一

策”帮扶台账、整合资源拓展优质岗位，全力助推学生高质

量就业。

（此页无正文）

主 持：张治中

出 席：张明菊 丘仲锋 万发雨 叶玉娣 周 华

列 席：李 鹏

缺 席：刘光杰

记 录：王 阳

（此件仅限校内发布）

电子与信息工程学院办公室 2025 年 12 月 15 日印发